DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O BULLING NA ESCOLA:
PROPOSITIVAS PEDAGÓGICAS NA PERSPECTIVA DO ENSINO DA SAÚDE de autoria
de THAIDYS DA CONCEIÇÃO LIMA DO MONTE, ANTONIA LARISSA COSTA SILVA,
HERALDO SIMÕES FERREIRA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-do-i-congresso-norte-nordeste-

pibidprp?page=192

https://editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-do-i-congresso-norte-nordeste-pibidprp?page=192
https://editorarealize.com.br/index.php/edicao/detalhes/anais-do-i-congresso-norte-nordeste-pibidprp?page=192